
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mniszewie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAGNUSZEW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223830

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Saperów 24

1.4.2.) Miejscowość: Magnuszew

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-910

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@magnuszew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmagnuszew.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00225369/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 09:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00213344/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę (modernizację) oczyszczalni ścieków wraz z
modernizacją obiektów kubaturowych i instalacji technologicznych (pompownia główna) i AKPiA
w miejscowości Mniszew.
2. Celem inwestycji jest przebudowa (modernizacja) istniejącego budynku zadaszenia reaktora i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225369/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pomieszczeń zaplecza technologicznego, podestów i schodów , elewacji, zadaszenia wraz z kpl.
wymianą okien, drzwi itp. obiektów kubaturowych.
3. Modernizacją układu sterowania pracą oczyszczalni wraz z modernizacją przepompowni
głównej.
Modernizacja pompowni ścieków surowych:
- wymiana rurociągów wraz z osprzętem z wykorzystaniem obecnych pomp
- wymiana obudowy rozdzielni sterującej pompownią ścieków surowych
Wymiana szafy RT wraz z oprogramowaniem: 
- wymiana osprzętu elektrycznego, sterownika wraz z oprogramowaniem
- wykonanie nowego systemu wizualizacji
4. Prace muszą być prowadzone z zachowaniem ciągłości procesu oczyszczania ścieków.
5. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót znajdującym się w
dokumentach zamówienia- Załącznik nr 10 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę (modernizację) oczyszczalni ścieków wraz z
modernizacją obiektów kubaturowych i instalacji technologicznych (pompownia główna) i AKPiA
w miejscowości Mniszew.
2. Celem inwestycji jest przebudowa (modernizacja) istniejącego budynku zadaszenia reaktora i
pomieszczeń zaplecza technologicznego, podestów i schodów , elewacji, zadaszenia wraz z kpl.
wymianą okien, drzwi itp. obiektów kubaturowych.
3. Modernizacją układu sterowania pracą oczyszczalni wraz z modernizacją przepompowni
głównej.
Modernizacja pompowni ścieków surowych:
- wymiana rurociągów wraz z osprzętem z wykorzystaniem obecnych pomp
- wymiana obudowy rozdzielni sterującej pompownią ścieków surowych
Wymiana szafy RT wraz z oprogramowaniem: 
- wymiana osprzętu elektrycznego, sterownika wraz z oprogramowaniem
- wykonanie nowego systemu wizualizacji
4. Prace muszą być prowadzone z zachowaniem ciągłości procesu oczyszczania ścieków.
5. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót znajdującym się w
dokumentach zamówienia- Załącznik nr 10 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1.Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 55
000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). Wadium należy wnieść w jednej z niżej
wymienionych form: 
1) w pieniądzu, przelewem na konto nr: 06 8002 0004 0100 2033 2001 0008, w banku: Bank
Spółdzielczy Piaseczno o/Magnuszew z opisem: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Mniszewie” z takim wyprzedzeniem, aby wyżej wymienione środki znalazły się na koncie
Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert;
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z
2020 r. poz. 299).
2. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt. 1
ppkt.2-4, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu wraz z ofertą oryginał gwarancji lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225369/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poręczenia, w postaci elektronicznej.
UWAGA: gdy wadium wnoszone jest w pieniądzu Wykonawca może załączyć kopię przelewu.
3. Zwrot wadium następuje zgodnie z art. 98 PZP.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 5
500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych). Wadium należy wnieść w jednej z niżej
wymienionych form: 
1) w pieniądzu, przelewem na konto nr: 06 8002 0004 0100 2033 2001 0008, w banku: Bank
Spółdzielczy Piaseczno o/Magnuszew z opisem: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Mniszewie” z takim wyprzedzeniem, aby wyżej wymienione środki znalazły się na koncie
Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert;
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2) ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z
2020 r. poz. 299).
2. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt. 1
ppkt.2-4, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu wraz z ofertą oryginał gwarancji lub
poręczenia, w postaci elektronicznej.
UWAGA: gdy wadium wnoszone jest w pieniądzu Wykonawca może załączyć kopię przelewu.
3. Zwrot wadium następuje zgodnie z art. 98 PZP.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225369/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mniszewie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MAGNUSZEW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223830
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Saperów 24
	1.4.2.) Miejscowość: Magnuszew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-910
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@magnuszew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugmagnuszew.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00225369/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 09:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00213344/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



